חופש הביטוי המעשי והמדומיין באינטרנט: על בטלותה והולדתה המחודשת של הצנזורה. בתוך מ. בירנהק (עורך). שקט, מדברים! התרבות המשפטית של חופש הביטוי בישראל (עמ' 483-510). תל אביב: רמות. <http://lib.cet.ac.il/pages/item.asp?item=14258>

הצעת חוק של חבר הכנסת ישראל חסון (2007) - תיקון סעיף 4. בחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982 [\[http://www.cybered.org/blog/hebrew/274#more-274\]](http://www.cybered.org/blog/hebrew/274#more-274)

הצעת חוק הסרת אנונימיות ברשת של זבולות אורלב (יוני 2010) שטוען "העלאת האנונימיות לדרגת מעין קדושה אינה יכולה להפוך אותה למפלטו ומקלטו של הנבל"] [\(\http://news.ep.walla.co.il/?w=/1/1698855